ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Gia Lai, ngày       tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá cho thuê Nhà ở công vụ Thanh Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 27 tháng 11 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Quyết định số 1480/QĐ-UBND ngày 28/4/2025 của UBND tỉnh về

chủ trương cải tạo Nhà khách Thanh Bình thành Nhà ở công vụ;

Căn cứ Quyết định số 1901/QĐ-UBND ngày 04/6/2025 của UBND tỉnh về

việc điều chuyển cơ sở hoạt động sự nghiệp của Nhà khách Thanh Bình tại địa chỉ

số 06 đường Lý Thường Kiệt sang Văn phòng UBND tỉnh để làm Nhà ở công vụ;

Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-UBND ngày 31/01/2026 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc giao Sở Xây dựng quản lý Nhà ở công vụ Thanh Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 61/TTr-SXD ngày

03/02/2026 và ý kiến thống nhất của các thành viên Ban Thường vụ Đảng ủy

UBND tỉnh tại Phiếu biểu quyết ngày 07/02/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá cho thuê 01m
2
 sử dụng căn hộ trong 01 tháng của Nhà

ở công vụ Thanh Bình, tại số 06 đường Lý Thường Kiệt, phường Quy Nhơn là

27.393 đồng/m²/tháng (Giá cho thuê không bao gồm chi phí sử dụng điện, nước

sinh hoạt và các dịch vụ sử dụng riêng trong căn hộ).

Điều 2. Giao Sở Xây dựng tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này theo

đúng quy định.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài

chính; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, X5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:16:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T15:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phan Đình Hải<haipd@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-12T05:45:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:13:29+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:13:30+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:13:31+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:14:01+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!